
                 COMUNE DI  BANCHETTE            

                   

       N° scheda _________________ 

Estremi presentazione – Riservato all’Ufficio 

 

 

TARI – TASSA SUI  RIFIUTI  

RICHIESTA RIDUZIONI UTENZE NON DOMESTICHE  
 

 

 

Dati anagrafici richiedente: 
 

 

Il sottoscritto  __________________________________________________________________in qualità di rappresentante legale/amministratore  
(cognome e nome) 

 

Della ditta/società _____________________________________________________________________________________________ 

 

Partita IVA___________________________________________________________  Telefono_______________________________________ 
 

Sede Legale in ______________________________________(____) Via ___________________________________ n° civ. ____________ 

 

Email _________________________________________ pec __________________________________________________________________ 

 

CODICE UTENZA ________________________________________________________________ 

 

 

 

 

CHIEDE  di usufruire della riduzione della tassa sui rifiuti 

 
a partire dal_____________________ per l’immobile sito in Via_______________________________________ n° ________ 

 

dichiarando, sotto la propria personale responsabilità,  essendo a conoscenza di quanto potrà ricorrere in caso di dichiarazione 

mendace,  di ricorrere in una delle seguenti situazioni (barrare la voce interessata): 

 recupero di rifiuti speciali avviati al recupero, corredata di registro di carico/scarico dei rifiuti, documenti di consegna e 

trasporto del rifiuto, contratto con la ditta di smaltimento  come dettagliato nel vigente regolamento (art. 23); 

percentuale di riduzione della quota variabile spettante: 

□  15% - recupero dal 25% al 50% del totale dei rifiuti potenzialmente prodotti  

□  30% - recupero superiore al 50% del totale dei rifiuti potenzialmente prodotti 

Dove la quantità dei rifiuti potenzialmente prodotti si ottiene moltiplicando il KD di riferimento all’intera superficie 

imponibile. 

Superficie imponibile ________________ KD di riferimento___________ rifiuti potenzialmente prodotti _________________ 

Kg. Avviati al recupero tramite altro gestore ___________________ 

□  riduzione del 50% nella quota variabile per le aree scoperte operative  ammontanti a mq. ______________________ 

per l’immobile di cui ai seguenti dati catastali : F. _____ Mapp. _________ Sub. __________  

 

 Avvio autonomo a recupero dei rifiuti urbani ai sensi art. 198 comma 2-bis e dell’art. 238 comma 10 del D.lgs. n. 152/2006 

 

Allegati come da Regolamento (art. 23) 
__________________________________________________________________________________________________________ 

_________________________________________________________________________________________________________ 

__________________________________________________________________________________________________________ 

 

 

 

 



 

 

 

   

INFORMATIVA SUL TRATTAMENTO DEI DATI PERSONALI – D.lgs. 196/2003 

Firmando la presente dichiarazione, si dichiara altresì di essere informato ai sensi dell’art. 13 del D.lgs. 196/2003 che i propri dati saranno trattati dagli 

uffici esclusivamente nell’’istruttoria della dichiarazione presentata e per le finalità strettamente connesse. Il trattamento dei dati avviene sia con 

strumenti cartacei che informatici e gli stessi potranno essere comunicati a concessionari o altri soggetti pubblici o gestori di pubblici servizi che 

in base a norme di legge e regolamentari ne possano essere portati a conoscenza 

MODALITA’ DEI TERMINI DELLA PRESENTAZIONE DELLA DOMANDA 

La dichiarazione, sottoscritta dal dichiarante, è presentata direttamente agli uffici comunali o è spedita per posta tramite raccomandata con avviso di 

ricevimento A.R, o inviata in via telematica con posta certificata o all’indirizzo e-mail tributi@comune.banchette.to.it. In caso di spedizione fa fede la 

data di invio. Qualora sia attivato un sistema di presentazione telematica il Comune provvede a far pervenire al contribuente il modello di dichiarazione e 

compilato, da restituire sottoscritto con le modalità e nel termine ivi indicati. 

La mancata sottoscrizione e/o restituzione della dichiarazione non comporta la sospensione delle richieste di pagamento; 

AUTORIZZAZIONE DI INVIO TELEMATICO DELL’AVVISO DI PAGAMENTO 

[ ] Io sottoscritto DICHIARANTE, AUTORIZZO il recapito telematico di eventuali comunicazioni o avviso di pagamento all’indirizzo email 

riportato nella prima pagina nella sezione “dati identificativi dichiarante”, mi impegno inoltre a comunicare tempestivamente la variazione di 

indirizzo e-mail qualora i dati variassero. 

 

                                                firma per autorizzazione ______________________________________________________ 

 

 

data ___________________________________                       firma del contribuente______________________________ 
 

  


